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SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

1565. Na temelju članka 55. stavak 4.  Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, br. 

68/18, 110/18 i 32/) i  članka 51. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine” br. 07/21),  
Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline donosi  
 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na izmjene i dopune cjenika pogrebnih usluga  

isporučitelju komunalnih usluga  društvu Zelinske komunalije d.o.o.  
 
 
 

I. 

          Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline daje prethodnu suglasnost društvu Zelinske komunalije 
d.o.o., OIB: 55460105464,  Katarine Krizmanić 1, 10380 Sveti Ivan Zelina,   na  Prijedlog izmjena i dopuna 
cjenika pogrebnih usluga, čija je prethodna suglasnost zatražena Dopisom, KLASA: 363-01/23-59/03, 
URBROJ: 238-30-158-01-23-2 od 28.08.2023. godine.  

 
II. 

          Prijedlog izmjena i dopuna cjenika pogrebnih usluga iz točke I. sastavni je dio ove Odluke. 
Novi cjenik pogrebnih usluga primjenjuje se od 01. 09. 2023. godine. 

 

III. 

          Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti u „Zelinskim novinama“, službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 363-01/23-01/10 
URBROJ: 238-30-02/27-23-2 
Sveti Ivan Zelina, 31.08.2023.                                                                                                                        
 

      GRADONAČELNIK 
                                                                                                                           Hrvoje Košćec, v.r. 
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SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 

                                                                                PRIJEDLOG 
K.KRIZMANIĆ 1, 10 380 SV. IVAN ZELINA 

OIB: 55460105464, tel: 01 2040 750; fax.: 01 2060 716 

E-mail: info@zelkom.hr; Web: www.zelkom.hr 

 

Klasa: 363-01/23-59/03 

Ur. broj: 238-30-158-01-23-1 

Sv. Ivan Zelina; 31. kolovoz 2023. 
 

C J E N I K   
POGREBNIH USLUGA 

 

Red. 
broj ELEMENTI 

Osnovna 
Cijena 
(HRK) 

Osnovna 
Cijena 
(EUR) 

PDV 
25% 

(HRK) 

PDV 
25% 

(EUR) 

Ukupno 
HRK 

Ukupno 
EUR 

1. 
Preuzimanje pokojnika i smještaj u 
mrtvačnicu 

301,38 40,00 75,35 10,00 376,73 50,00 

2. Korištenje mrtvačnice – odarnice  150,69 20,00 37,67 5,00 188,36 25,00 

3. 
Prijenos, prijevoz pokojnika od 
mrtvačnica do grobnog mjesta 

482,21 64,00 120,55 16,00 602,76 80,00 

4. 
Prijenos urne od mrtvačnice do 
grobnog mjesta 

301,38 40,00 75,35 10,00 376,73 50,00 

5. 
Prijevoz vijenaca kolicima, 
postavljanje nakon ukopa, čišćenje i 
odvoz na deponij (do 30 dana) 

180,83 24,00 45,21 6,00 226,04 30,00 

6. Iskop i zatrpavanje grobne jame 783,59 104,00 195,90 26,00 979,49 130,00 

7. 
Iskop i zatrpavanje grobne jame - 
urna 

301,38 40,00 75,35 10,00 376,73 50,00 

8. 

Otvaranje i zatvaranje grobnog 
objekta s poklopcem: 
a) Poklopac kazete za urne 
b) Poklopac za okvir s karikama 
c) Poklopac za okvir bez karika 
d) Poklopac za grobnice 

 
 
 

150,69 
361,66 
542,48 
542,48 

 
 
 

20,00 
48,00 
72,00 
72,00 

 
 
 

 37,67 
 90,41 
135,62 
135,62 

 
 
 

5,00 
12,00 
18,00 
18,00 

 
 
 

188,36 
452,07 
678,11 
678,11 

 
 
 

25,00 
60,00 
90,00 
90,00 

 

9. 

Iskop grobne jame unutar roka od 
15 godina 
(polu ekshumacija) sa zatrpavanjem 
i oblikovanjem 
grobnog humka i dezinfekcija 

421,93 56,00 105,48 14,00 527,42 70,00 

10. 

Prijevoz umrlog specijalnim vozilom 
(furgon) 
a) start 
b) u Hrvatskoj 
c) u inozemstvu 

 
 

180,83 
    6,03 
    8,14 

 
 

24,00 
0,80 
1,08 

 
 

45,21 
  1,51 
  2,03 

 
 

6,00 
0,20 
0,27 

 
 

226,04 
    7,53 

    10,17 

 
 

30,00 
1,00 
1,35 

11. Nošenje križeva   60,28 8,00 12,07 2,00 75,35 10,00 

12. 
Uporaba rashladne komore ( po 
satu ) 

   7,84 1,04 1,96 0,26 9,79 1,30 

13. Uporaba zvona za vrijeme sprovoda  24,11 3,20 6,03 0,80 30,14 4,00 

14. 
Ekshumacija: 

a) iz običnog groba u obični grob  

 
1.808,28 

 
240,00 

 
452,07 

 
60,00 

 
2.260,35 

 
300,00 

mailto:info@zelkom.hr
http://www.zelkom.hr/
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SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Red. 
broj ELEMENTI 

Osnovna 
Cijena 
(HRK) 

Osnovna 
Cijena 
(EUR) 

PDV 
25% 

(HRK) 

PDV 
25% 

(EUR) 

Ukupno 
HRK 

Ukupno 
EUR 

b) iz običnog groba u grobnicu i 
obrnuto 

c) iz grobnice u grobnicu 

d) komisija kod ekshumacije (2 
člana) 

1.506,90 
 

1.205,52 
   301,38 

200,00 
 

160,00 
40,00 

376,73 
 

301,38 
  75,35 

50,00 
 

40,00 
10,00 

1.883,63 
 

1.506,90 
   376,73 

250,00 
 

200,00 
50,00 

15. 
Privremeni smještaj pokojnika u 
grobnici poduzeća (mjesečno) 

     30,14 4,00  7,53 1,00     37,67 5,00 

16. Lemljenje limenog lijesa   301,38 40,00   75,35 120,00   376,73 50,00 

17. 
Razbijanje i uklanjanje betona (1 
sat) 

  150,69 20,00   37,67 10,00   188,36 25,00 

18. 
Izdavanje odobrenja i nadzor nad 
izvođenjem radova 

  361,66 48,00   90,41 5,00   452,07 60,00 

19. Sprovodnica 180,83 24,00 45,21 12,00 226,04 30,00 

20. Ispumpavanje vode (1 sat)   60,28 8,00   15,07 6,00   75,35 10,00 

 
 
Ostali uvjeti: 
 

• Naknada za pogrebne usluge (ispraćaj pokojnika) radnim danom od ponedjeljka do petka iza 15.00 sati 
uvećava se za 100 %. 

 

• Usluga ukopa ne vrši se subotom, nedjeljom i blagdanom 
 

• Na osnovi zahtjeva stranke, u opravdanim okolnostima, Uprava Društva može odobriti ukop subotom, pri 
čemu se cijene usluga povećavaju za 100 % 

 
 
Ovaj cjenik se primjenjuje od  1. rujna 2023. 
 
Zakon o uvođenju EUR-a (NN 57/22) 
Fiksni tečaj konverzije: 7,53450 
 

      DIREKTOR: 
 

               Vjeran Antolković, mag. ing. mech. 

 

 

 
«ZELINSKE NOVINE»  

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 

NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
DRAGUTIN MAHNET, dipl.iur. 

tel: 01/20 19 203 
e-mail: grad@zelina.hr 

www.zelina.hr 

 
 


